
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

                 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 1 (4,5 часа) Понеделник 12:30-17:00 Амф. 3 

Историја на правото Д-р М. Гризо 1 (4,5 часа) Вторник 12:30-17:00 Амф. 3 

Економика Д-р А. Стојков 1 (4,5 часа) Среда 12:30-17:00 Амф. 2 

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 1 (4,5 часа) Четврток 12:30-17:00 Амф. 2 

      

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 2 (4,5 часа) Понеделник 12:30-17:00 Амф. 4 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 2 (4,5 часа) Понеделник 08:00-12:30 Амф. 2 

Историја на правото Д-р И. Василевска 2 (4,5 часа) Среда 08:00-12:30 Амф. 2 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 2 (4,5 часа) Четврток 08:00-12:30 Амф. 2 

      

Економика Д-р А. Стојков 3 (4,5 часа) Понеделник 12:30-17:00 Амф. 2 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 3 (4,5 часа) Вторник 08:00-12:30  Амф. 3 

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 3 (4,5 часа) Среда 12:30-17:00 Амф. 3 

Историја на правото Д-р М.Докмановиќ 3 (4,5 часа) Четврток 08:00-12:30 Амф. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Меѓународно јавно право Д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

Д-р Љ. Стојковски 

1 (4 часа) понеделник 08:00-12:00 Амф. 4 

Политички систем Д-р Рената Дескоска 

Д-р Јелена Трајковска-

Христовска 

Д-р Александар 

Спасеновски 

Д-р Марко Кртолица 

1 (4 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 7 

Стварно право Д-р Т. Пржеска 

Д-р Т. Лалевска 

1 (2.5 часа) среда 14:30-17:00 Амф. 7 

Странска правна 

терминологија 

Л-р Маја Јошевска 1 (2.5 часа) петок 09:00-11:30 Амф. 2 

Семејно и наследно право Д-р Д. Мицковиќ 

Д-р А. Ристов 

Д-р Е. Игновска 

1 (5 часа) четврток 08:00-13:00 Амф. 4 

      

Семејно и наследно право Д-р Д. Мицковиќ 

Д-р А. Ристов 

Д-р Е. Игновска 

2(5 часа) понеделник 08:00-13:00 Амф. 7 

Стварно право Д-р Т. Пржеска 

Д-р Т. Лалевска 

2 (2.5 часа) вторник 09:30-12:00 Амф. 7 

Странска правна 

терминологија 
Л-р Маја Јошевска 2 (2.5 часа) петок 09:00-11:30 Амф. 2 

Политички систем Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р Александар 

Спасеновски 

Д-р Марко Кртолица 

Д-р Денис Прешова 

2 (4 часа) среда 12:00-16:00 Амф. 4 

Меѓународно јавно право Д-р С. Георгиевски  

Д-р Љ. Стојковски 

2 (4 часа) четврток 13:00-17:00 Амф. 4 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Филозофија на правото Д-р А. Спасов 1 (4,5 часа) вторник  12:30-17:00 Амф. 5 

Применета економика Д-р В. Узунов 

Д-р Б. Петревска 

1 (4,5 часа) вторник  08:00-12:30 Амф. 4 

Финансово право Д-р А.Максимовска 
Стојкова 

Д-р Ј. Зафировски 

Д-р Е.Нешовска Ќосева 

1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Амф. 5 

Облигационо право Д-р Ј. Дабовиќ Анастасовска 

Д-р Ненад Гавриловиќ  

Д-р Неда Здравева 

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Амф. 5 

      

Финансово право Д-р А.Максимовска 
Стојкова 

Д-р Ј. Зафировски 

Д-р Е.Нешовска Ќосева 

2 (4,5 часа) понеделник 08:00-12:30 Амф. 8 

Применета економика Д-р В. Узунов 

Д-р Б. Петревска 

2 (4,5 часа) Вторник 08:00-12:30 Амф. 5 

Облигационо право Д-р Ј. Дабовиќ 

Анастасовска,  

Д-р Ненад Гавриловиќ,  

Д-р Неда Здравева 

2 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Амф. 5 

Филозофија на правото Д-р Ј. Бачовска Недиќ 2 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Амфи 7 

 

 

 

 

 

 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

         

 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во наука за политика Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Амф. 6 

Политички теории  Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

1 (4,5 часа) четврток 12:30-17:00 Амф. 5 

Политички систем Д-р Ј. Трајковска Христовска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

1 (4,5 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 6 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 10 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Политички партии и 

интересовни групи 

Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

1 (4,5 часа) Среда 08:00-12:30 Амф. 8 

Социологија на комуникации 

и социјална психологија 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ  

Д-р А. Чупескa 

1 (4,5 часа) Среда 12:30-17:00 Амф. 8 

Современи политички теории Д-р З. Илиевски 

Д-р А. Чупеска 

1 (4,5 часа) Четврток 12:30-17:00 Амф. 6 

Конституционализам Д-р Р. Дескоска 

Д-р Ј. Трајковска Христовска 

1 (4,5 часа) Понеделник 12:30-17:00 Амф. 8 

    

 

 

 

 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

      ТРЕТА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

       

      

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Применета политика Д-р З. Илиевски 

Д-р В. Наумовски 

Д-р В. Божиновски 

Д-р Х. Рунчева Тасев 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска 

1 (4,5 часа) вторник 08:00-12:30 Амф. 8 

Јавно мислење и масовни 

комуникации 

Д-р В. Божиновски 

Д-р Х. Рунчева Тасев 
1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Е-2 

Меѓународно право Д-р Т. Дескоски 

Д-р В. Доковски 

Д-р И. Руменов 

Д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Е-2 

Меѓународни органицации  

и европски интеграции 

Д-р В. Наумовски 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска 

Д-р Љ. Стојковски 

1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Е-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

       

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во наука за политика Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 6 

Политички теории  Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

1 (4,5 часа) вторник 8:00-12:30 Амф. 6 

Политички систем Д-р Д. Прешова 1 (4,5 часа) четврток 12:30-17:00 Е-2 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 E-2 

 

 

   РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

       ВТОРА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Политички партии и 

интересовни групи 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Мал амф. 1 

Социологија на 

комуникации и социјална 

психологија 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ 

Д-р А. Чупеска  

1 (4,5 часа) вторник 08:00-12:30 Амф. 10 

Современи политички 

теории 

Д-р З. Илиевски  

Д-р А. Чупеска 

1 (4,5 часа) вторник 12:30-17:00 Амф. 10 

Конституционализам Д-р Д. Прешова 1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Мал. амф 2 

    

 

 

 

 



 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

      ТРЕТА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

       

      

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Применета политика Д-р З. Илиевски 

Д-р В. Наумовски 

Д-р В. Божиновски 

Д-р Х. Рунчева Тасев 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Амф. 10 

Јавно мислење и масовни 

комуникации 

Д-р В. Божиновски 

Д-р Х. Рунчева Тасев 
1 (4,5 часа) вторник 12:30-17:00 Мал амф. 1 

Меѓународно право Д-р Т. Дескоски 

Д-р В. Доковски 

Д-р И. Руменов 

Д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Амф. 10 

Меѓународни 

органицации  и европски 

интеграции 

Д-р В. Наумовски 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска 

Д-р Љ. Стојковски 

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Мал амф. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Социологија на 

комуникации и социјална 

психологија 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ 
Д-р А. Чупеска 

1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 5 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 

 

1 (4,5 часа) вторник 12:30-17:00 Амф. 9 

Реторика Д-р Г. Наумовски 

Д-р Е. Кранли Бајрам 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Мал амф. 2 

Вовед во наука за 

политика 

Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) четврток 12:30-17:00 Амф. 9 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Теорија на односите со 

јавноста 

Д-р Д. Блажевска 

 

1 (4,5 часа) понеделник 08:00:12:30 Мал амф. 1  

Политички систем Д-р Р. Дескоска 

Д-р Ј. Трајковска 

Христовска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

1 (4,5 часа) вторник 12:00:16:00 Мал. амф. 2 

Маркетинг Д-р В. Узунов 

Д-р Б. Петревска 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Амф. 6 

Односи со медиуми Д-р Д. Блажевска 1 (4,5 часа) четврток 12.30-17:00 Амф. 7 

 

 



 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Вовед во европски 

интеграции 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска  

Д-р В. Наумовски 

1 (4,5 часа) понеделник 08:00-12:30 Амф. 9 

Политички партии и 

интересовни групи 

Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М.Кртолица 

1 (4,5 часа) вторник 08:00-12:30 Е-2 

Јавно мислење Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р В. Божиновски 

1 (4,5 часа) четврток 12:30-17:00 Амф. 8 

Применета политика Д-р З. Илиевски 

Д-р В. Наумовски 

Д-р В. Божиновски 

Д-р Х. Рунчева Тасев 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска  

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Амф. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА-СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО  

          

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) вторник 08:00-12:30 Амф. 9 

Комуникологија Д-р Д. Блажевска  

 

1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Амф. 9 

Македонски јазик и 

новинаска стилистика 

(Филолошки факултет) 1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 9 

Политички систем Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

Д-р Д.Прешова 

1 (4,5 часа) понеделник 08:00-12:30 E-2 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА-СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

 

       

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Теории за новинарство Д-р Ј. Бачовска Недиќ 

Д-р И. Рајчиновска Пандева 

1 (4,5 часа) понеделник 08:00-12:30 Мал Амф. 2 

Јавно мислење Д-р Тања Каракамишева -

Јовановска 

Д-р В. Божиновски 

1 (4,5 часа) вторник 08:00-12:30 Мал Амф. 1 



Социологија на 

комуникации и социјална 

психологија 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ 

Д-р А. Чупеска 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Мал амф. 1 

Реторика Д-р Г. Наумовски 

Д-р Е. Кранли Бајрам 

1 (4,5 часа) среда 12:30-17:00 Мал Амф. 1 

  

 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА - СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Меѓународни односи Д-р Ј. Брсакоска Базеркоска 

Д-р В. Наумовски 

1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Мал амф. 2 

Истражувачко 

новинарство 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ 1 (4,5 часа) вторник 12:30-17:00 Мал амф. 2 

Јавна админстрација Д-р А. Павловска Данева  

Д-р Д. Гоцевски 

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Амф. 9 

Вовед во европски 

интеграции 

Д-р В. Наумовски 

Д-р М. Апостоловска 

Степановска 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Амф. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


